

**SANN**  
s.r.o.Dodávateľ: **SANN s. r. o.**  
**Sídlo: Agátová 687, 95171, Slažany,**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: AGATOVA 687, 95171,**  
**SLAZANY, SK**

IČO: 31590900 DIČ: 2020412526 IČ DPH: SK2020412526

Obch. register: Okr. súd Nitra, oddiel SRO, vložka 2111/N

Tel.: 037/6302259 E-mail: info@sannsro.sk

Fax: 037/6302259 WWW: www.sannsro.sk

IBAN: **SK68 0200 0000 0019 5484 8162** BIC: **SUBASKBX**Účet: **1954848162/0200** VS: **2200387**

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **31.10.2022** Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: **31.10.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: **07.11.2022** Objednávka:  
Zákazka:  
Stredisko:

3. NOV. 2022 / 12437

**Faktúra FV2200387**

Odberateľ: IČO: 00038440 DIČ: 2021050790

Tel.:

Fax:

E-mail:

**Obec Ladice**  
**Ladice 219**  
**95177 Ladice**

Faktura slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	110400	STADR OBRUB SIVÝ 100X20X5CM 1M ZÁHRADNÝ	25,000	KS	1,525	38,13	20,0	1,830	45,75	
2.	304238	ŠTRKOPIESOK 0/22	1,700	TO	19,165	32,58	20,0	23,000	39,10	
3.	303667	32,5R B-S CEMENT 1400kg/paleta	2,500	q	11,644	29,11	20,0	13,970	34,93	
4.	304387	PALETA STADR F EURO amortiz 3€	1,000	KS	16,670	16,67	20,0	20,000	20,00	
5.	299234	VYKLADKA HYDRAUL. RUKOU skladanie	1,000	KS	4,580	4,58	20,0	5,500	5,50	
6.	300975	XPS 2CM 0,6/1,25M 20KS/BAL	2,000	KS	2,490	4,98	20,0	2,987	5,97	
7.	216000	BAUMIT DUOCONTACT 25KG 54/PAL KLEB	2,000	KS	6,145	12,29	20,0	7,373	14,75	
8.	300841	BAUMIT PERLA VIVA EXTERIOR 25KG JEMNA OMIETKA	3,000	KS	5,617	16,85	20,0	6,739	20,22	
9.	300975	XPS 2CM 0,6/1,25M 20KS/BAL	2,000	KS	2,490	4,98	20,0	2,987	5,97	
10.	216000	BAUMIT DUOCONTACT 25KG 54/PAL KLEB	1,000	KS	6,140	6,14	20,0	7,373	7,37	
11.	304387	PALETA STADR F EURO amortiz 3€	4,000	KS	16,668	66,67	20,0	20,000	80,00	
12.	299234	VYKLADKA HYDRAUL. RUKOU skladanie	4,000	KS	4,583	18,33	20,0	5,500	22,00	
13.	301309	PORFIX 7,5 /25/50 160/PAL	6,000	KS	1,360	8,16	20,0	1,632	9,79	
14.	216000	BAUMIT DUOCONTACT 25KG 54/PAL KLEB	1,000	KS	6,300	6,30	20,0	7,558	7,56	
15.	244100	PVC RURA 315/5M KANAL	1,000	KS	93,220	93,22	20,0	111,864	111,86	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	358,97	71,80	430,77
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 2099,5 Kg

**K úhrade 430,77 EUR**

Slovom: Štyristotridsať 77/100 EUR